Протокол

Заседания Правления Союза «Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург «02» мая 2017г.

Время начала заседания: 11 час. 00 мин. Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении Союза «УОС», в заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение строителей»:

- 1. Царилунга Александр Александрович;
- 2. Бунина Оксана Ивановна;
- 3. Малютин Денис Владимирович;
- 4. Бабкин Сергей Валентинович;
- 5. Шуплецов Денис Юрьевич;
- 6. Толорков Андрей Геннадьевич;
- 7. Щелоков Алексей Николаевич;
- 8. Савченко Валерий Иванович;
- 9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек, что составляет 100 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:

Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»:

Зарипова К.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – Генеральный директор Союза «Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О приеме в Союз «Уральское объединение строителей» новых членов в порядке перехода из других Саморегулируемых организаций, в связи с вступлением в силу изменений и дополнений в Градостроительный Кодекс РФ и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос №1: О приеме в Союз «Уральское объединение строителей» новых членов в порядке перехода из других Саморегулируемых организаций, в связи с вступлением в силу изменений и дополнений в Градостроительный Кодекс РФ и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что в связи с вступлением в силу изменений и дополнений в Градостроительный кодекс РФ, для приема в члены Союза «УОС» в порядке перехода из других Саморегулируемых организаций и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поданы документы следующего Заявителя:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТюменьСтройНефть» (ОГРН 1107232045843).

Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. доложил о том, что документы представлены Заявителем в полном объеме и соответствуют требованиям Положения о членстве в Союзе «Уральское объединение строителей».

1.1. РЕШИЛИ: Принять в члены Союза «УОС» с выдачей Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению, следующую организацию:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ТюменьСтройНефть» (ОГРН 1107232045843).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. РЕШИЛИ: Уполномочить Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В. подписать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Союза «УОС» - в соответствии с пунктом 1.1.

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» составлен 02 мая 2017 года.

Председатель Правления Союза

Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза

Зарипова К.В.